
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 본예산 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과

정책: 건설행정 효율화

단위: 건설행정 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

건설과 20,550,903 18,234,264 2,316,639

국 2,398,673

광 6,489,840

도 431,035

군 11,231,355

건설행정 효율화 665,041 651,623 13,418

건설행정 업무추진 665,041 651,623 13,418

가로등 신규(교체) 설치 및 유지보수 626,602 632,500 △5,898

201 일반운영비 441,602 397,500 44,102

01 사무관리비 6,000 5,500 500

○ 가로등 전기설비 안전진단 수수료

6,00060,000원 * 100개소

02 공공운영비 435,602 392,000 43,602

○ 가로등 전기요금 435,602435,602,000원

203 업무추진비 35,000 35,000 0

03 시책추진업무추진비 35,000 35,000 0

○ 건설업무추진 시책업무추진비 35,00035,000,000원

401 시설비및부대비 150,000 200,000 △50,000

01 시설비 150,000 200,000 △50,000

○ 노후 가로등 교체 50,000

○ 가로등 보수비 100,000

50,000,000원

50,000원*2,000등

지방도, 군도, 농어촌도로 교통량 조사 6,460 6,200 260

101 인건비 5,080 4,880 200

04 기간제근로자등보수 5,080 4,880 200

○ 교통량조사 인부임 4,600

○ 교통량조사 간식비 480

4,600,000원

10,000원 * 48명

201 일반운영비 1,380 1,320 60

01 사무관리비 1,380 1,320 60

○ 현수막 제작 660

○ 입간판 등 제작 720

66,000원 * 10개소

30,000원 * 24개

지방도, 군도 보상업무추진 31,979 12,923 19,056

101 인건비 31,979 12,923 19,056

04 기간제근로자등보수 31,979 12,923 19,056

○ 토지보상인부임 31,979

― 봉급 19,870

― 시간외수당

2,983

― 연차수당 1,147

― 주휴수당 3,974

― 명절휴가비 2,018

38,210원 * 2명 * 260일

4,438원 * 2명 * 28시간 * 12월

38,210원 * 2명 * 15일

38,210원 * 52일* 2명

38,210원*22*0.6*2회*2명
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부서: 건설과

정책: 건설행정 효율화

단위: 건설행정 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 상여금 1,9879,934,000원*0.1*2명

재해 및 재난 예방 127,261 198,844 △71,583

국 7,673

도 10,200

군 109,388

재난안전 효율화 127,261 198,844 △71,583

국 7,673

도 10,200

군 109,388

재난 종합 상황실 운영 51,355 130,014 △78,659

201 일반운영비 51,355 50,014 1,341

01 사무관리비 41,380 40,780 600

○ 재난종합상황실 일직비

1,000

○ 재난종합상황실 숙직비

36,500

○ 재난종합상황실 침구류구입 및 세탁

500

○ 재난종합상황실 사무기기 소모품 구입(프린

터, 팩스) 2,132

○ 복사용지 구입 648

○ 강우량기 검정 수수료 600

50,000원 * 2명 * 10일

50,000원 * 2명 * 365일

500,000원 * 1식

426,400원*5회

648,000원

150,000원*4대

02 공공운영비 9,975 9,234 741

○ 위성전화사용요금 2,376

○ 재해음성통보시스템 전용회선사용요금

1,896

○ 재해문자전광판 통신요금 420

○ 재해문자전광판 전기요금

2,787

○ 일반전화(57회선) 2,319

○ CCTV 전기요금 84

○ 재난재해신고 수신전용 전화요금

93

198,000원 * 12월

158,000원 * 12월

35,000원 * 12월

58,060원 * 4대 * 12월

2,319,000원

3,500원*2대*12월

7,700원*1대*12월

재난재해 안전관리 운영 12,060 12,060 0

201 일반운영비 5,680 5,680 0

01 사무관리비 5,680 5,680 0

○ 안전관리계획 책자 제작 2,000

○ 재난표준행동메뉴얼 책자 제작

2,000

○ 사전재해영향성검토 위원회참석수당

840

○ 지역안전대책위원회 참석수당

840

20,000원 * 100권

20,000원 * 100권

70,000원 * 6명 * 2회

70,000원 * 6명 * 2회

202 여비 3,980 3,980 0
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부서: 건설과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재난안전 효율화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 3,980 3,980 0

○ 자연 및 인적재난 추진여비 3,9803,980,000원

301 일반보상금 2,400 2,400 0

10 행사실비보상금 2,400 2,400 0

○ 재난재해관련 민간인 교육여비

1,000

○ 긴급구조 및 안전관리훈련 민간인급량비

1,400

50,000원 * 10명 * 2일

7,000원 * 200명

자율방재단 운영 지원 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

03 사회단체보조금 4,000 4,000 0

○ 민간자율방재단 운영 보조금

4,0004,000,000원*1개소

재난안전 취약가구 안전점검 지원(국비) 18,770 18,770 0

국 4,135

군 14,635

101 인건비 2,780 2,780 0

국 1,390

군 1,390

04 기간제근로자등보수 2,780 2,780 0

○ 재난취약가구 안전점검 및 정비인부임

2,78020,000원 * 139가구

국 1,390

군 1,390

206 재료비 15,990 15,990 0

국 2,745

군 13,245

01 재료비 15,990 15,990 0

○ 재난취약가구 안전점검 및 정비(139가구)

5,4905,490,000원

국 2,745

군 2,745

○ 취약계층 단독경보형감지기 보급

10,50035,000원*300가구

재해 예경보시설 유지관리(도비) 8,000 8,000 0

도 4,000

군 4,000

201 일반운영비 8,000 8,000 0

도 4,000

군 4,000

02 공공운영비 8,000 8,000 0

○ 재해예경보시설유지관리(14개소)

8,0008,000,000원

도 4,000

군 4,000
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부서: 건설과

정책: 재해 및 재난 예방

단위: 재난안전 효율화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

안전문화운동 지원(도비) 17,000 17,000 0

도 1,700

군 15,300

201 일반운영비 17,000 17,000 0

도 1,700

군 15,300

01 사무관리비 17,000 17,000 0

○ 안전문화운동지원 17,00017,000,000원

도 1,700

군 15,300

노후강우량기 교체(도비) 9,000 9,000 0

도 4,500

군 4,500

405 자산취득비 9,000 9,000 0

도 4,500

군 4,500

01 자산및물품취득비 9,000 9,000 0

○ 노후 강우량기 교체 9,0009,000,000원 * 1개소

도 4,500

군 4,500

물놀이 안전시설 설치(국비) 7,076 0 7,076

국 3,538

군 3,538

201 일반운영비 7,076 0 7,076

국 3,538

군 3,538

01 사무관리비 7,076 0 7,076

○ 물놀이 안전시설물 구입 및 설치 7,076

국 3,538

군 3,538

지역개발 2,126,854 3,052,900 △926,046

소규모 주민숙원사업 1,698,554 2,300,000 △601,446

현장방문건의사업 1,515,545 1,000,000 515,545

201 일반운영비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○ 설계도서, 사무용품 구입(합동집무) 등

1,0001,000,000원

401 시설비및부대비 1,514,545 1,000,000 514,545

01 시설비 1,499,000 993,700 505,300

○ 마을안길 확포장 및 개보수 725,000

― 장흥 건산2구 마을안길정비 20,000

― 장흥 남외2구 마을안길 아스콘 덧씌우기

20,000

20,000,000원

20,000,000원
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부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 장흥 교촌 마을안길 아스콘 덧씌우기

15,000

― 장흥 향양2구 마을안길 및 배수로 설치

15,000

― 관산 지정2구 마을안길 확포장

35,000

― 관산 성산2구 다목적회관 광장포장

20,000

― 관산 삼산1구 마을광장 포장

25,000

― 관산 하발2구 진입로 포장 20,000

― 대덕 연지리 마을안길 확포장

30,000

― 대덕 연정리 마을안길 확포장

30,000

― 대덕 신월리 마을안길 보수 30,000

― 용산 어동 마을안길 아스콘 포장

20,000

― 용산 유동마을 진입로 안길 아스콘 포장

20,000

― 용산 금곡 마을진입로 아스콘 포장

20,000

― 안양 율산마을 아스콘 덧씌우기

30,000

― 안양 학송마을 옹벽설치 20,000

― 안양 요곡마을 진입로 정비 10,000

― 안양 지천마을 진입로 정비 20,000

― 장동 봉동 마을배수로 정비 20,000

― 장동 양곡 마을진입로 정비 20,000

― 장평 호동마을 진입로 보수 33,000

― 장평 용산 마을안길 확장 20,000

― 유치 운월1구 발산진입로 정비

40,000

― 유치 대천2구 진입로 정비 30,000

― 부산 용두 마을안길 아스콘 덧씌우기

30,000

― 부산 유량 마을안길 아스콘 덧씌우기

30,000

― 회진 안삭금 마을안길 정비 13,000

― 회진 덕흥마을 진입로 정비 11,000

― 회진 대리 마을안길 정비 16,000

― 회진 선자마을회관 주변정비

25,000

― 회진 남구 강성아파트 주변정비

12,000

― 장흥 영전2구 마을안길 포장

10,000

15,000,000원

15,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

33,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

13,000,000원

11,000,000원

16,000,000원

25,000,000원

12,000,000원

10,000,000원
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부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 장흥 사안1구 쉼터 데크설치

15,000

○ 소규모 농로 및 배수로 정비(10개 읍면) 749,000

― 장흥 평화3구 마을배수로 정비

30,000

― 장흥 축내 마을농로 포장 20,000

― 장흥 덕제1구 마을배수로 정비

18,000

― 관산 지정 배수로 정비 20,000

― 관산 옥당 배수로 정비 25,000

― 관산 죽교 배수로 정비 25,000

― 대덕 연지리 농로 및 배수로 정비

30,000

― 대덕 분토리 농로 및 배수로 정비

30,000

― 대덕 옹암리 농로 및 배수로 정비

30,000

― 용산 어서 영석재 농로포장 20,000

― 용산 관지 농로 포장 15,000

― 용산 초당 배수로 정비 20,000

― 안양 신촌 농로 포장 20,000

― 안양 상운 용수로 정비 25,000

― 안양 장수 배수로 정비 20,000

― 장동 배산2구 농로 및 배수로 정비

20,000

― 장동 북교3구 배수로 정비 20,000

― 장동 하산 용배수로 정비 20,000

― 장평 제산 배수로 설치 15,000

― 장평 등촌 농로 포장 16,000

― 장평 축내 농로 포장 8,000

― 장평 두봉 농로 포장 20,000

― 장평 청용 농로 포장 20,000

― 유치 보림사 진입로 정비 15,000

― 유치 마정 농로 포장 20,000

― 부산 자미 농로 및 배수로 정비

20,000

― 부산 관한 농로 및 배수로 정비

20,000

― 회진 대리 농로 포장 19,000

― 회진 장산 농로 포장 10,000

― 회진 이회진 농로 포장 6,000

― 장흥 금산3구 용배수로 정비

15,000

― 장흥 동동리 개거 정비 15,000

15,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

18,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

16,000,000원

8,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

19,000,000원

10,000,000원

6,000,000원

15,000,000원

15,000,000원
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부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 장동 우봉 농로 및 배수로 정비

35,000

― 장평 용산마을 용수로 정비 8,000

― 장평 진산(신덕마을) 농로 포장

8,000

― 장평 녹양(갈영마을) 용수로 정비

8,000

― 장평 제산(안골마을) 농로 확포장

5,000

― 장평 봉림(오산마을) 용수로 정비

6,000

― 장평 청용 용수로 정비 11,000

― 장평 우산마을 용수로 정비 6,000

― 장평 병동(운곡마을) 용수로 정비

5,000

― 관산 외동2구 농로포장 30,000

○ 장흥 우산리 - 남도대학 차선도색

25,000

35,000,000원

8,000,000원

8,000,000원

8,000,000원

5,000,000원

6,000,000원

11,000,000원

6,000,000원

5,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

03 시설부대비 15,545 6,300 9,245

○ 시설부대비 15,54515,545,000원

읍면소규모주민편익사업 153,009 800,000 △646,991

401 시설비및부대비 153,009 800,000 △646,991

01 시설비 151,000 794,960 △643,960

○ 유선각 및 비가림 시설 설치 151,000

― 장흥 남외2구 유선각 설치 25,000

― 관산 송촌1구 유선각 비가림시설 설치

5,000

― 관산 송촌2구 유선각 비가림시설 설치

5,000

― 관산 농장마을 유선각 설치 10,000

― 대덕 산외 유선각 비가림시설 설치

6,000

― 대덕 구평 유선각 개보수 10,000

― 용산 율리마을 유선각 설치 10,000

― 용산 봉황 유선각 비가림시설 설치

5,000

― 안양 율산 유선각 비가림시설 설치

5,000

― 안양 외기산 유선각 지붕보수

10,000

― 장동 교촌마을 유선각 설치 20,000

― 장평 내동 유선각 보수 10,000

― 부산 자미 유선각 보수 10,000

― 회진 선학동 유선각 보수 10,000

― 회진 대리 유선각 설치 10,000

25,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

6,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원
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부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 소규모 주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 2,009 5,040 △3,031

○ 시설부대비 2,009186,000,000원*1.08%

도로편입 사유토지 군유재산 등록 추진사업 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○ 새마을사업 미불용지 보상 등록(10개 읍면)

30,00030,000,000원

정주여건개선사업 30,000 310,500 △280,500

한옥관광자원화사업 30,000 120,500 △90,500

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 29,676 0 29,676

○ 행복마을(6개 지구) 공공기반시설 유지보수

29,67629,676,000원

03 시설부대비 324 0 324

○ 시설부대비 32430,000,000원*1.08%

주민지원사업 378,300 102,400 275,900

주민지원(민간자본보조)사업 228,300 100,000 128,300

402 민간자본이전 228,300 100,000 128,300

01 민간자본보조 228,300 100,000 128,300

○ 관산 외동2구 마을회관 리모델링

25,000

○ 용산 묵촌마을회관 신축 80,000

○ 장동 북교4구 정암마을회관 리모델링

20,000

○ 장평 두봉마을회관 리모델링 20,000

○ 장흥 축내리 마을회관 보수 7,000

○ 장흥 덕제2구 마을회관 개보수

10,000

○ 장흥 건산6구 마을회관 개보수 6,300

○ 용산 초당마을회관 신축 60,000

25,000,000원

80,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

7,000,000원

10,000,000원

6,300,000원

60,000,000원

상리마을 다목적 복지회관 신축사업 150,000 0 150,000

402 민간자본이전 150,000 0 150,000

01 민간자본보조 150,000 0 150,000

○ 상리마을 다목적 복지회관 신축사업

150,000150,000,000원*1동

복지회관 시설물 관리 20,000 340,000 △320,000

읍면복지회관 시설관리 20,000 40,000 △20,000

401 시설비및부대비 20,000 40,000 △20,000

01 시설비 20,000 40,000 △20,000
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부서: 건설과

정책: 지역개발

단위: 복지회관 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 읍면복지회관 유지보수비(8개읍면)

20,00020,000,000원

농업경쟁력강화 6,964,190 4,548,000 2,416,190

국 240,000

광 3,599,840

도 324,730

군 2,799,620

배수개선사업 160,000 160,000 0

도 80,000

군 80,000

흙수로 구조물화(도비) 160,000 160,000 0

도 80,000

군 80,000

401 시설비및부대비 160,000 160,000 0

도 80,000

군 80,000

01 시설비 160,000 160,000 0

○ 흙수로 구조물화사업 160,000160,000,000원*1식

도 80,000

군 80,000

농업기반조성 1,070,890 420,000 650,890

읍면 소규모 농업기반 정비사업 1,029,790 300,000 729,790

401 시설비및부대비 1,029,790 300,000 729,790

01 시설비 1,022,000 297,840 724,160

○ 읍면 소규모 농업기반 1,022,000

― 장흥 평장2구 배수로정비 40,000

― 장흥 신흥 농로포장 20,000

― 장흥 행원 용수로정비 40,000

― 장흥 영전 용수로 정비 50,000

― 관산 죽교 배수로정비 30,000

― 관산 신동 배수로정비 40,000

― 관산 방촌 농로포장 20,000

― 관산 지정 농로포장 20,000

― 관산 옥당 배수로정비 25,000

― 관산 송촌2구 용배수로 정비사업

50,000

― 관산 삼산3구 농로포장 공사

35,000

― 관산 고마1구 배수로 정비사업

40,000

― 관산 용전1구 배수로 정비사업

20,000

― 대덕 율지 용수로정비 40,000

― 대덕 월정 농로포장 40,000

40,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

50,000,000원

35,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

40,000,000원
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부서: 건설과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 대덕 덕촌 농로포장 30,000

― 용산 남포 농로포장 25,000

― 용산 금곡 배수로정비 55,000

― 안양 교동 농로포장 15,000

― 안양 학송 농로포장 12,000

― 안양 사촌 배수로정비 30,000

― 장동 북동 농로포장 35,000

― 장동 정암 농로포장 20,000

― 장동 내반 용수로정비 20,000

― 장평 부정 농로포장 25,000

― 장평 여의 농로포장 25,000

― 장평 용산 배수로정비 35,000

― 유치 조양1구 농로포장 15,000

― 유치 봉덕 용수로정비 15,000

― 부산 심천 농로포장 15,000

― 부산 효자 배수로정비 40,000

― 부산 호계 농로포장공사 30,000

― 회진 진목 배수로정비 40,000

― 회진지구 농로 사리부설공사

30,000

30,000,000원

25,000,000원

55,000,000원

15,000,000원

12,000,000원

30,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

35,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

03 시설부대비 7,790 2,160 5,630

○ 시설부대비 7,7907,790,000원

농업기반시설 개량사업 20,000 90,000 △70,000

401 시설비및부대비 20,000 90,000 △70,000

01 시설비 20,000 90,000 △70,000

○ 농업기반시설 개량사업 20,00020,000,000원

농촌용수, 밭기반 정비사업 보상비 21,100 30,000 △8,900

401 시설비및부대비 21,100 30,000 △8,900

01 시설비 21,100 30,000 △8,900

○ 농촌용수, 밭기반 정비사업 보상비

21,10021,100,000원

농업생산기반정비 272,000 197,000 75,000

도 75,000

군 197,000

수리시설 유지보수 22,000 62,000 △40,000

201 일반운영비 12,000 12,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○ 일반수용비 4,000

― 풍길 배수펌프장 전기안전관리 대행수수료

2,000

― 재송 양수장 전기안전관리 대행수수료

2,000

2,000,000원

2,000,000원
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부서: 건설과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농업생산기반정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 8,000 8,000 0

○ 공공요금 및 제세 8,000

― 풍길배수펌프장 전기요금

4,000

― 재송 양수장 전기요금 4,000

500,000원 * 8월

500,000원 * 8월

401 시설비및부대비 10,000 50,000 △40,000

01 시설비 10,000 49,460 △39,460

○ 수리시설 유지보수 시설비 10,00010,000,000원

저수지 수변개발사업(도비) 100,000 50,000 50,000

도 40,000

군 60,000

401 시설비및부대비 100,000 50,000 50,000

도 40,000

군 60,000

01 시설비 100,000 50,000 50,000

○ 저수지 수변개발사업 100,000100,000,000원*1식

도 40,000

군 60,000

시군관리 저수지 개보수사업(도비) 70,000 35,000 35,000

도 35,000

군 35,000

401 시설비및부대비 70,000 35,000 35,000

도 35,000

군 35,000

01 시설비 70,000 35,000 35,000

○ 시군관리 저수지 개보수사업

70,00070,000,000원*1식

도 35,000

군 35,000

저수지, 방조제 잡목 제거사업 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○ 저수지, 방조제 잡목제거사업(저수지 85개소

, 방조제 16개소) 20,00010개읍면*2,000,000원

대형관정 지하수 영향조사 용역 60,000 30,000 30,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○ 대형관정 지하수 영향조사 용역

60,00060,000,000원

농촌용수개발 3,981,000 2,690,000 1,291,000

국 240,000

광 2,500,000

도 30,000

군 1,211,000
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부서: 건설과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농촌용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

누수저수지 보수(도비) 60,000 40,000 20,000

도 30,000

군 30,000

401 시설비및부대비 60,000 40,000 20,000

도 30,000

군 30,000

01 시설비 60,000 40,000 20,000

○ 누수저수지 보수사업 60,00060,000,000원*1식

도 30,000

군 30,000

한발대비 용수개발(국비) 300,000 300,000 0

국 240,000

군 60,000

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

국 240,000

군 60,000

01 시설비 297,840 297,840 0

○ 한발대비 용수개발사업 297,840297,840,000원*1식

국 238,272

군 59,568

03 시설부대비 2,160 2,160 0

○ 한발대비 용수개발사업 시설부대비

2,1602,160,000원*1식

국 1,728

군 432

외반지구 지표수 보강개발사업(광특) 1,857,000 1,350,000 507,000

광 1,300,000

군 557,000

401 시설비및부대비 1,857,000 1,350,000 507,000

광 1,300,000

군 557,000

01 시설비 1,707,315 1,245,140 462,175

○ 외반지구 지표수 보강개발사업

1,707,3151,707,315,000원*1식

광 1,195,120

군 512,195

02 감리비 143,000 100,000 43,000

○ 외반지구 지표수 보강개발사업 감리비

143,000143,000,000원*1식

광 100,100

군 42,900

03 시설부대비 6,685 4,860 1,825

○ 외반지구 지표수 보강개발사업 시설부대비

6,6856,685,000원*1식

광 4,780

군 1,905
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부서: 건설과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농촌용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

산정지구 소규모 농촌용수개발(광특) 1,714,000 1,000,000 714,000

광 1,200,000

군 514,000

401 시설비및부대비 1,714,000 1,000,000 714,000

광 1,200,000

군 514,000

01 시설비 1,597,825 913,700 684,125

○ 산정지구 소규모 농촌용수개발

1,597,8251,597,825,000원*1식

광 1,118,677

군 479,148

02 감리비 110,000 80,000 30,000

○ 산정지구 소규모 농촌용수개발 감리비

110,000110,000,000원*1식

광 77,000

군 33,000

03 시설부대비 6,175 6,300 △125

○ 산정지구 소규모 농촌용수개발 시설부대비

6,1756,175,000원*1식

광 4,323

군 1,852

내저지구 지표수 보강개발사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 내저지구 지표수 보강개발사업

50,00050,000,000원

농지기반조성 843,000 765,000 78,000

광 590,000

도 76,000

군 177,000

기계화경작로 확포장(광특) 843,000 765,000 78,000

광 590,000

도 76,000

군 177,000

401 시설비및부대비 843,000 765,000 78,000

광 590,000

도 76,000

군 177,000

01 시설비 837,690 760,180 77,510

○ 기계화경작로 확포장사업 837,690837,690,000원

광 586,383

도 75,392

군 175,915

03 시설부대비 5,310 4,820 490

○ 기계화경작로 확포장사업 시설부대비

5,3105,310,000원
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부서: 건설과

정책: 농업경쟁력강화

단위: 농지기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

광 3,617

도 608

군 1,085

밭기반 정비 637,300 0 637,300

광 509,840

도 63,730

군 63,730

밭기반 정비(광특) 637,300 0 637,300

광 509,840

도 63,730

군 63,730

401 시설비및부대비 637,300 0 637,300

광 509,840

도 63,730

군 63,730

01 시설비 593,285 0 593,285

○ 월정지구 밭기반 정비사업 593,285593,285,000원

광 474,629

도 59,328

군 59,328

02 감리비 40,000 0 40,000

○ 월정지구 밭기반 정비사업 감리비

40,00040,000,000원

광 32,000

도 4,000

군 4,000

03 시설부대비 4,015 0 4,015

○ 월정지구 밭기반 정비사업 시설부대비

4,0154,015,000원

광 3,211

도 402

군 402

취약지개발 3,264,286 2,296,074 968,212

광 2,285,000

군 979,286

오지개발 2,714,286 2,142,860 571,426

광 1,900,000

군 814,286

농촌생활환경정비사업(광특) 2,714,286 2,142,860 571,426

광 1,900,000

군 814,286

201 일반운영비 5,000 5,000 0

광 3,500

군 1,500

01 사무관리비 5,000 5,000 0

○ 일반수용비 5,0005,000,000원

광 3,500
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부서: 건설과

정책: 취약지개발

단위: 오지개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 1,500

202 여비 5,000 5,000 0

광 3,500

군 1,500

01 국내여비 5,000 5,000 0

○ 업무추진 여비 5,0005,000,000원

광 3,500

군 1,500

401 시설비및부대비 2,704,286 2,132,860 571,426

광 1,893,000

군 811,286

01 시설비 2,694,586 2,125,145 569,441

○ 농촌생활환경정비사업 2,694,5862,694,586,000원

광 1,886,210

군 808,376

03 시설부대비 9,700 7,715 1,985

○ 농촌생활환경정비사업 시설부대비

9,7009,700,000원

광 6,790

군 2,910

전원마을 조성 550,000 153,214 396,786

광 385,000

군 165,000

안양 기산 전원마을조성공사(광특) 550,000 153,214 396,786

광 385,000

군 165,000

403 자치단체등자본이전 550,000 153,214 396,786

광 385,000

군 165,000

02 공기관등에대한대행사업비 550,000 153,214 396,786

○ 안양 기산전원마을조성사업 대행사업비

550,000550,000,000원*1식

광 385,000

군 165,000

지방도 건설 확포장 410,000 260,000 150,000

군도 확포장 410,000 0 410,000

군도2호선 군도 확포장 205,000 0 205,000

401 시설비및부대비 205,000 0 205,000

01 시설비 203,600 0 203,600

○ 군도2호선 확포장공사 시설비

203,600203,600,000원

03 시설부대비 1,400 0 1,400

○ 군도2호선 확포장공사 시설부대비

1,4001,400,000원

장평 청용 군도16호선 선형개량사업 205,000 0 205,000
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부서: 건설과

정책: 지방도 건설 확포장

단위: 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 205,000 0 205,000

01 시설비 203,600 0 203,600

○ 장평 청용 군도16호선 선형개량사업 시설비

203,600203,600,000원

03 시설부대비 1,400 0 1,400

○ 장평 청용 군도16호선 선형개량사업 시설부

대비 1,4001,400,000원

도로시설관리 947,900 1,196,900 △249,000

농어촌도로 확포장 300,000 500,000 △200,000

장동 제암산 일주도로 개설공사 150,000 200,000 △50,000

401 시설비및부대비 150,000 200,000 △50,000

01 시설비 148,920 198,560 △49,640

○ 장동 제암산 일주도로 개설공사 시설비(L=20

0m*1,000천원) 148,920148,920,000원

03 시설부대비 1,080 1,440 △360

○ 장동 제암산 일주도로 개설공사 시설부대비

1,0801,080,000원

장흥 평화 농어촌도로 확포장공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 장흥 평화 농어촌도로 확포장공사 시설비

100,000100,000,000원

장흥읍 금산3구(대치마을) 진입로 확포장공사 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○ 장흥읍 금산3구(대치마을) 진입로 확포장공

사 50,00050,000,000원

농어촌도로 도로유지보수 438,900 427,900 11,000

농어촌도로 월동대비 도로보수 자재구입 50,000 50,000 0

206 재료비 50,000 0 50,000

01 재료비 50,000 0 50,000

○ 농어촌도로 월동대비 도로보수 자재구입(염

화칼슘) 38,000

○ 농어촌도로 월동대비 도로보수 자재구입(록

하드) 12,000

152Ton * 250,000원

800포 * 15,000원

농어촌도로 도로변 풀베기 사업 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○ 농어촌도로 도로변 풀베기사업 시설비(10개

읍면) 20,00010개읍면 * 2,000,000원
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부서: 건설과

정책: 도로시설관리

단위: 농어촌도로 도로유지보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

농어촌도로 도로변 사리부설사업 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

○ 농어촌도로 도로변 사리부설사업 시설비(10

개읍면) 30,00010개읍면 *3,000,000원

농어촌도로 유지보수사업 173,900 173,900 0

201 일반운영비 23,900 23,900 0

02 공공운영비 23,900 21,900 2,000

○ 밤재터널 전기안전관리 점검 수수료(12개월)

2,000

○ 밤재터널 및 가로등 공공요금(12개월)

21,900

2,000,000원

21,900,000원

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 150,000 148,920 1,080

○ 농어촌도로 유지보수사업(10개읍면)

150,000150,000,000원

농어촌도로 과속방지턱 설치 및 정비사업 5,000 5,000 0

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

01 시설비 5,000 5,000 0

○ 농어촌도로 과속방지턱 설치및 정비사업(10

읍면) 5,0005,000,000원

군도 농어촌도로개설사업 보상비 50,000 100,000 △50,000

401 시설비및부대비 50,000 100,000 △50,000

01 시설비 50,000 100,000 △50,000

○ 도로개설사업 보상비(미불용지)

50,00050,000,000원

농어촌도로 설해대책 유지보수사업(장비지원) 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

○ 설해대책 유지보수(10개읍면)

20,0002,000,000원 * 10개읍면

월동대비 설해대책 장비구입 70,000 0 70,000

405 자산취득비 70,000 0 70,000

01 자산및물품취득비 70,000 0 70,000

○ 월동대비 설해대책 장비구입(15Ton) 70,000

― 염화칼슘 모래살포기(15Ton)

70,00070,000,000원*1대

농어촌도로 기본계획수립 용역 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000
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부서: 건설과

정책: 도로시설관리

단위: 농어촌도로 도로유지보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 농어촌도로 중장기 기본계획수립 용역

20,00020,000,000원

군도 도로유지보수 209,000 269,000 △60,000

군도 유지보수 사업 109,000 109,000 0

201 일반운영비 9,000 9,000 0

02 공공운영비 9,000 9,000 0

○ 차량 보험료 및 제세금(12개월) 915

○ 차량 유류대(12개월)

6,174

○ 차량유지 보수비 1,911

915,000원

1,715원 * 300L * 12개월

1,911,000원

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 99,100 900

○ 군도 유지보수사업(10개소) 100,000100,000,000원

부산 우정교 위험교량보수공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○ 부산 우정교 위험교량 보수공사 시설비

100,000100,000,000원

어린이 안전 확보 1,215,100 605,100 610,000

광 605,000

군 610,100

어린이보호구역 개선 1,215,100 605,100 610,000

광 605,000

군 610,100

어린이 보호구역 개선 5,100 5,100 0

201 일반운영비 5,100 5,100 0

02 공공운영비 5,100 5,100 0

○ CCTV 전기요금(17개소*50,000*6월)

5,10050,000원*17개소*6월

교통사고 잦은곳 개선사업(광특) 350,000 0 350,000

광 175,000

군 175,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

광 175,000

군 175,000

01 시설비 347,480 0 347,480

○ 교통사고 잦은곳 개선사업 150,000150,000,000원

광 75,000

군 75,000

○ 회전 교차로 설치 197,480197,480,000원

광 98,740

군 98,740

03 시설부대비 2,520 0 2,520
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부서: 건설과

정책: 어린이 안전 확보

단위: 어린이보호구역 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 교통사고 잦은곳 개선사업 등 부대비

2,520350,000,000원*0.72%

광 1,260

군 1,260

안전한 보행환경 조성사업(광특) 860,000 0 860,000

광 430,000

군 430,000

401 시설비및부대비 860,000 0 860,000

광 430,000

군 430,000

01 시설비 854,582 0 854,582

○ 안전한 보행 환경 조성사업 854,582854,582,000원

광 427,291

군 427,291

03 시설부대비 5,418 0 5,418

○ 안전한 보행 환경 조성사업

5,418860,000,000원*0.63%

광 2,709

군 2,709

하천관리 4,577,000 5,052,065 △475,065

국 2,151,000

도 40,000

군 2,386,000

하천정비 3,592,000 2,950,065 641,935

국 1,851,000

군 1,741,000

하천 유지보수 150,000 100,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 150,000 99,100 50,900

○ 하천유지보수비(10읍면) 50,000

○ 실고옆 생태하천 조성사업

100,000

50,000,000원

100,000,000원*1식

하도준설사업(국비) 1,100,000 411,805 688,195

국 700,000

군 400,000

401 시설비및부대비 1,100,000 411,805 688,195

국 700,000

군 400,000

01 시설비 1,096,040 408,840 687,200

○ 하도준설사업 1,096,0401,096,040,000원

국 697,624

군 398,416

03 시설부대비 3,960 2,965 995

○ 하도준설사업 시설부대비

3,9601,100,000,000원 * 0.36%

국 2,376
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부서: 건설과

정책: 하천관리

단위: 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 1,584

소하천 정비사업(국비)(농특) 1,702,000 2,308,260 △606,260

국 851,000

군 851,000

401 시설비및부대비 1,702,000 2,308,260 △606,260

국 851,000

군 851,000

01 시설비 1,695,872 2,299,950 △604,078

○ 소하천정비 1,695,8721,695,872,000원

국 847,936

군 847,936

03 시설부대비 6,128 8,310 △2,182

○ 소하천정비 시설부대비

6,1281,702,000,000원*0.36%

국 3,064

군 3,064

소하천 정비 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,280 99,100 180

○ 소하천정비 99,28099,280,000원

03 시설부대비 720 900 △180

○ 소하천정비시설부대비 720720,000원

하천 개수사업 보상비 40,000 20,000 20,000

401 시설비및부대비 40,000 20,000 20,000

01 시설비 40,000 20,000 20,000

○ 하천개수사업 보상비(미불용지)

40,00040,000,000원*1식

배산천 생태하천 조성사업(국비) 500,000 0 500,000

국 300,000

군 200,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

국 300,000

군 200,000

01 시설비 496,400 0 496,400

○ 배산천 생태하천 조성사업 496,400496,400,000원

국 297,840

군 198,560

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○ 배산천 생태하천 조성사업 시설부대비

3,600500,000,000원*0.72%

국 2,160

군 1,440

재해예방 및 복구 985,000 2,102,000 △1,117,000

국 300,000
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부서: 건설과

정책: 하천관리

단위: 재해예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 40,000

군 645,000

재해 응급 복구 45,000 45,000 0

401 시설비및부대비 45,000 45,000 0

01 시설비 44,514 44,514 0

○ 재해응급복구(동원장비)

44,5144,451,400원*10읍면

03 시설부대비 486 486 0

○ 재해응급복구시설부대비

48645,000,000원 * 1.08/100

재해위험지구 정비 100,000 15,000 85,000

401 시설비및부대비 100,000 15,000 85,000

01 시설비 100,000 14,838 85,162

○ 재해위험지구정비 100,000100,000,000원

재난 지원금 10,000 10,000 0

302 이주및재해보상금 10,000 10,000 0

02 민간인재해보상금 10,000 10,000 0

○ 재난지원금 10,00010,000,000원 * 1년

국가하천(탐진강) 유지 관리 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0

01 시설비 30,000 30,000 0

○ 탐진강 둔치 유지관리 30,00030,000,000원 * 1식

노후배수시설 정비사업(도비) 30,000 20,000 10,000

도 15,000

군 15,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

도 15,000

군 15,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

○ 노후배수시설 정비사업 30,00030,000,000원

도 15,000

군 15,000

하천기성제 정비 및 잡목제거(도비) 20,000 22,000 △2,000

도 10,000

군 10,000

401 시설비및부대비 20,000 22,000 △2,000

도 10,000

군 10,000

01 시설비 20,000 22,000 △2,000

○ 하천기성제 및 잡목제거 20,00020,000,000원

도 10,000

군 10,000
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부서: 건설과

정책: 하천관리

단위: 재해예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

풍수해보험료(도비) 30,000 20,000 10,000

도 15,000

군 15,000

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

도 15,000

군 15,000

06 보험금 30,000 20,000 10,000

○ 풍수해보험 30,00030,000,000원*1년

도 15,000

군 15,000

풍수해 저감 종합계획 수립 용역 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○ 풍수해 저감 종합계획 수립용역

200,000200,000,000원

하천 잡목제거 사업 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 19,784 19,784 0

○ 하천 잡목 제거 19,7841,978,400원*10읍면

03 시설부대비 216 216 0

○ 하천 잡목제거 시설부대비

21620,000,000원*1.08/100

재해위험지구(평화천)정비 500,000 0 500,000

국 300,000

군 200,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

국 300,000

군 200,000

01 시설비 496,400 0 496,400

○ 재해위험지구 평화천 정비사업

496,400496,400,000원

국 297,840

군 198,560

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○ 재해위험지구 평화천 정비사업 시설부대비

3,600500,000,000원*0.72%

국 2,160

군 1,440

재무활동 95,746 215,853 △120,107

내부거래지출 95,746 89,980 5,766

재난관리기금 전출금 95,746 89,980 5,766

702 기금전출금 95,746 89,980 5,766

01 기금전출금 95,746 89,980 5,766
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부서: 건설과

정책: 재무활동

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 재난관리기금 전출금

95,7469,574,561,560원 * 1/100

행정운영경비(건설과) 157,525 156,905 620

도 56,105

군 101,420

기본경비 101,420 100,800 620

기본경비 / 건설안전 41,320 40,460 860

201 일반운영비 28,620 27,760 860

01 사무관리비 20,460 20,460 0

○ 일반수용비 15,000

○ 급량비 5,460

15,000,000원

5,460,000원

02 공공운영비 8,160 7,300 860

○ 공공요금 및 제세(행정전화요금)

8,160680,000원*12회

202 여비 8,000 8,000 0

01 국내여비 8,000 8,000 0

○ 업무추진 여비(관내) 8,0008,000,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○ 부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

405 자산취득비 500 500 0

01 자산및물품취득비 500 500 0

○ 사무실 의자 구입 500500,000원*1식

기본경비 / 행복마을담당 15,000 15,000 0

201 일반운영비 9,000 9,000 0

01 사무관리비 9,000 9,000 0

○ 일반수용비 5,000

○ 급량비 4,000

5,000,000원

4,000,000원

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

○ 업무추진 여비 6,0006,000,000원

기본경비 / 농업기반 14,700 14,700 0

201 일반운영비 9,700 9,700 0

01 사무관리비 9,700 9,700 0

○ 일반수용비 5,700

○ 급량비 4,000

5,700,000원

4,000,000원

202 여비 5,000 5,000 0

01 국내여비 5,000 5,000 0

○ 업무추진 여비 5,0005,000,000원
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부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비 / 토목 16,300 16,540 △240

201 일반운영비 10,300 10,540 △240

01 사무관리비 10,300 10,540 △240

○ 일반수용비 5,500

○ 급량비 4,800

5,500,000원

4,800,000원

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

○ 업무추진 여비 6,0006,000,000원

기본경비 / 재난관리 14,100 14,100 0

201 일반운영비 8,500 8,500 0

01 사무관리비 7,500 7,500 0

○ 일반수용비 3,500

○ 급량비 4,000

3,500,000원

4,000,000원

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○ 공공요금및제세 1,0001,000,000원

202 여비 5,600 5,600 0

01 국내여비 5,600 5,600 0

○ 업무추진여비 5,6005,600,000원

인력운영비 56,105 56,105 0

도 56,105

인력운영비(수로원)(도비) 56,105 56,105 0

도 56,105

101 인건비 56,105 56,105 0

도 56,105

03 무기계약근로자보수 56,105 56,105 0

○ 도로 유지보수 인부임 56,105

― 기본금 22,31442,910원 * 2명 * 260일

도 22,314

― 상여금 7,43822,314,000원 * 4/12

도 7,438

― 정근수당 3,719929,700원 * 2명 * 200%

도 3,719

― 가산금 2,23242,910원 * 2명 * 260일 * 10/100

도 2,232

― 명절휴가비

2,6781,115,640원 * 2명 * 60/100 * 2회

도 2,678

― 직급보조비 1,68070,000원 * 2명 * 12월

도 1,680

― 정액급식비 3,120130,000원 * 2명 * 12월

도 3,120

― 교통보조비 2,880120,000원 * 2명 * 12월
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부서: 건설과

정책: 행정운영경비(건설과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 2,880

― 위험수당 96040,000원 * 2명 * 12월

도 960

― 주휴수당 4,46342,910원 * 2명 * 52일

도 4,463

― 시간외수당

1,7646,122원 * 2명 * 12시간 * 12월

도 1,764

― 연가보상비 711774,750원 * 2명 * 11/24

도 711

― 연월차유급휴가수당

2,14642,910원 * 2명 * 25일

도 2,146
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